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Dialogmøde med cityforeningerne - Handel Grenaa og Auning Handel og Erhverv 

24/8528 Åben Sag 

Sagsgang 

EU 

Sagsfremstilling 

Et dialogmøde med cityforeningerne Handel Grenaa og Auning Handel og Erhverv indgår i 

Erhvervsudvalgets møde, som afholdes i Administrationsbygningen Allingåbro, Kirkestien 1, 8961 

Allingåbro. 

 

Dialogmødet mellem cityforeningerne og Erhvervsudvalget afholdes i tidsrummet kl. 15.00 – 16.00 

og har følgende dagsorden:  

1. Velkomst, 5 minutter  

2. Præsentation af Handel Grenaa, 10 minutter.  

3. Præsentation af Auning Handel og Erhverv, 10 minutter  

4. Drøftelse mellem cityforeningerne og Erhvervsudvalget, 20 minutter  

 

Fra Handel Grenaa er der udtrykt ønske om at drøfte følgende emner:  

A. Hvilke snitflader og samarbejdsmuligheder eksisterer mellem Auning Handel og 

Erhverv, Norddjurs Kommune og Handel Grenaa? 

B. Hvilke udfordringer vurderer Auning Handel og Erhverv som mest presserende, og kan 

Handel Grenaa bidrage til at løse disse? 

C. Hvilke muligheder er der i at samle kræfterne i både Norddjurs Kommune og hele 

Djursland? 

D. Hvilke muligheder har Erhvervsudvalget for at lette udgifterne til standleje, 

strømtilslutning, affaldshåndtering mm. i forbindelse med Handel Grenaas 

arrangementer? 

E. Hvilke muligheder har Erhvervsudvalget for at lempe lejevilkårene for 

udeserveringsarealer for cafeer og restauranter?  

 

Fra Auning Handel og Erhverv er der udtrykt ønske om at drøfte følgende emner: 

A. Hvordan opnår Erhvervsudvalget og Auning Handel og Erhverv et tættere samarbejde? 
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i. koordinering  

ii. mødefrekvens  

iii. gensidige forventninger. 

B. Hvordan ser Erhvervsudvalget på muligheder i forhold til udvikling af Aunings 

detailhandel? 

i. fremtidige placeringer 

ii. udvikling eller afvikling af centerområdet? 

iii. tiltrækning af ”det vi mangler” 

iv. den tomme grund i Aunings centrum 

v. tilgængelighed og synlighed i Aunings centrum. 

 

Fra Handel Grenaa deltager: 

 Karol Fuks, citychef og koordinator 

 Hanne Rasmussen, formand. 

 

Fra Auning Handel og Erhverv deltager: 

 Anders Rasmussen, formand. 

 

Erhverv Grenaa er et lokalt forankret erhvervsnetværk som arbejder for at styrke Grenaas 

forretningsliv. Auning Handel & Erhverv, også kendt som Auning Handelsudvalg, er en forening af 

erhvervsdrivende i og omkring Auning, som arbejder for at understøtte bylivet og dets 

indkøbsmuligheder. 

Indstilling 

Chefen for Erhverv og Arbejdsmarked indstiller, at dialogmødet tages til efterretning. 

Beslutning i Erhvervsudvalget den 16-06-2025 

Godkendt. 

 

På baggrund af dialog med handelsforeningerne, ønskes der fokus på bedre vedligehold af de 

offentlige områder herunder ukrudt, affald, beplantning, beskæring mv. Der ønskes handling inden 

sommerferien af hensyn til turister og arrangementer. 
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Afbud: 

Diana Therese Mikkelsen  (Æ) 

 

Bilag: 
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